MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO CÂMPUS GUARULHOS

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS, NA MODALIDADE APOIO

ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, PARA ATUAREM NO PROGRAMA
NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO, ATRAVÉS DO

EDITAL Nº 21/2024 - DRG/GRU/IFSP, DE 10 DE JULHO DE 2024.

A Diretoria-Geral do Campus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado da interposição do processo seletivo simplificado
para a seleção de bolsistas, na modalidade apoio às atividades administrativas, para atuarem no
programa nacional de acesso ao ensino técnico e emprego, através do edital nº 21/2024 -
DRG/GRU/IFSP, de 10 de julho de 2024.

1. Do resultado

1.1 Nenhum recurso foi recebido, as inscrições deferidas permanecem as mesmas da
divulgação de resultados.

		2024-07-29T15:16:59-0300